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26.02.2010/KÖLN: Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK) ev sahipli¤i yaptı¤ı ve „Sanat Ekonomiyle „Sanat Ekonomiyle „Sanat Ekonomiyle „Sanat Ekonomiyle 
BuluBuluBuluBuluflflflfluyor“ uyor“ uyor“ uyor“ başlı¤ını verdi¤i    sanat sergisinde sanat severlerin kültürel, ekonomik ve siyasi konularda fikir 
alıflveriflinde bulunabilecekleri bir platform sundu. 
 
Sergi, TD-IHK Baflkanı Dr. Rainhardt Freiherr von Leoprechting ve T.C. Köln Baflkonsolosu Mustafa Kemal 
Basa’nın yaptı¤ı selamlama konuflmalarıyla açıldı. Davetliler sunulan açık büfe esnasında sanatçılarla 
birebir görüşme görüflme imkanı buldu. 
 
Eserlerini sergileyen sanatçılar: 
 
Osman AkcitOsman AkcitOsman AkcitOsman Akcit – Resim, Çizim, Kolaj www.atelier-akcit.de 
Osman Akcit sanat e¤itimine 1978 yılında Đstanbul Güzel Sanatlar Akademisinde başladı. Daha sonra 
Almanya’da Düsseldorf Güzel Sanatlar Akademisi’nde Prof. Sackenheim’ın baskı ve desen atölyesine 
devam etti. Aynı süreçte, Prof. Klappeck’in gözetiminde resim çalışmalarını sürdürerek sanatında ilerleme 
kaydetti. 1985 yılında Yüksek Lisansını tamamladı. 1991 yılından bu yana Alstadt’daki atölyesinde 
çalışmalarına devam etmekte olup, birçok etkinlikte eserlerini sergilemenin yanı sıra, kişisel olarak da 
sanat etkinlikleri düzenlemektedir.  
 
‹‹‹‹smail Çoban smail Çoban smail Çoban smail Çoban – Yağlı Boya, Çizim, Gravür www.ismailcoban.com 
‹smail Çoban 1945 yılında Çorum’da do¤du. Kendisi 30 yılı aşkın bir süredir Wuppertal’da yaşamakta. 
2006 yılında Baku Devlet Güzeller Akademisi (Azerbaycan) tarafından Prof. olarak uluslararası 
temsilcili¤iyle yetkilendirildi. Genç Sanatcılara deste¤i onurlandırıldı ve Akademinin fahri Doktorluk 
ünvanı verildi. 
 
 
David GerickeDavid GerickeDavid GerickeDavid Gericke – Resim ve Heykel www.david-gericke.com 
David Gericke 13 yaşında (1978) Parana’da (Entre Rios, Arjantin) „Görsel Sanatlar Okulu“nda e¤itim 
gördü. 1982 ve 1986 yılları arasında Mendoza şehrinde “Bellas Artes” Sanat Yüksel Okulu’nda ö¤renim 
gördü ve 1986 yılında üniversite ö¤renimini Güzel Sanatlar Profesörü olarak tamamladı. 1992 yılında 
„Salón Vendimia“ (Arjantin) ödülüne layık görüldü.  
 
Hanna WagenknechtHanna WagenknechtHanna WagenknechtHanna Wagenknecht – Heykel ve Plastik Sanatlar www.hannawagenknecht.com 
1934 yılında Duisburg şehrinde do¤an Hanna Wagenknecht Köln Zanaat Okulu’ nda ö¤renim gördü, 
Köln’lü bir heykel traş olan Hubert Benatzky’nin yanında ve Avrupa Sanat Akademisi’nde e¤itimini 
sürdürdü.  
  
   

TDTDTDTD----IHK IHK IHK IHK –––– Ekonomi ülkeleri aras Ekonomi ülkeleri aras Ekonomi ülkeleri aras Ekonomi ülkeleri arasıııında köprü: nda köprü: nda köprü: nda köprü: Türk-Alman ekonomik iliflkilerini daha da arttırmak için Türk-
Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK), her türlü giriflimci inisiyatifini ve ikili yatırımları teflvik 
etmektedir. TD-IHK, uluslararası yakınlaflmayı sa¤layan çalıflmalar yapmakta, projeler gelifltirmekte ve 
ayrıca yeni organizasyonlar ve iletiflim kanalları kurmaktadır. 

    
    
‹leti‹leti‹leti‹letiflflflflim:im:im:im:    
Bilgehan Yıldız, Kurumsal ‹letiflim / Basın ve Halkla ‹liflkiler Sorumlusu 
Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası 
Opladener Str. 8, 50679 Köln 
Tel.: +49(0)221-540220-32 
Faks: +49(0)221-540220-1  
Mobil: 0176-64373466 
E-mail: b.yildiz@td-ihk.de 
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